~.I,g.&..~J~~ Iilii~~.~;~~З'-~~
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.12.2017
Е с'~ "катериноург

N~657-УГ

О напраВЛСШIII Закона Свсрдловской области
«О ВНСССIIIIIIНЗМСНСIIIIЙв СППЫI 30 н 54 Областного закона

«О нравовых актах в СВСРJlЛОВСКОЙобласти»
дли ОфИЦltaJIЬНОI'О опуБШIКОВaJ11II1

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в стат['и 30
и 54 Областного закона «О правовых актах в Свердловской области», принятый
Законодательным Собранием Свердловской области 19 декабря 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 30
и 54 Областного закона «О правовых актах в Свердловской области»
для его официального опубликования.

Е-В, Куйвашев

11111\."1.11;111" 1111 111';1111'11. •.• 10<.•'11;11 •••••1' I I\," •..~.,ii'''~1" ••'111. 1.11,,1' "",. ,'I_С r I!J'.J.~- :(НIII I~'I.

	00000001

		2017-12-22T16:00:41+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа